EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 003/2022.

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de

São Paulo, torna pública a relação Final dos aprovados no Processo Seletivo realizado no dia 15 de maio de

2022, para a função: Motorista – 12x36 (Álvares Machado), classificados em ordem decrescente de notas,

conforme Edital de Processo Seletivo 003/2022 de 29 de abril de 2022, a saber:

MOTORISTA 12X36 (ÁLVARES MACHADO)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     73,33 CAIO MURILO SOUZA PEREIRA DA SILVA           20027    26,666     23,333     23,333

2°     66,67 WESLEY JOSE PRIMO                            20004    26,666     16,666     23,333

3°     63,33 FAGNER LUIS VIDAL MUNHOZ                     20019    23,333     20,000     20,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 23 de maio de 2022.

Murilo Nobrega Campos

Presidente